(139) La clausula es supra n. 130. Y este genero de rentas es tan privilegiado, que aun los Ministros de V. Magestad de superior ocupacion que fuesen Prebendados, no ganarian, ni se les repartiria en Iglesia ninguna tales frutos. (141)

Ni en virtud de ningun Breve que dispense el ganar los frutos en ausencia, por generales, y comprehensivas clausulas que contenga, se pueden ganar las distribuciones quodidianas, si expressamente no se contiene en la dispensacion. (142)

Y aunque esto padezca algunas (143) limitaciones, no las ay en este caso, pues el Breve de Gregorio XV. tan claramente deniega a los Capellanes el poder ganar tales distribuciones. (144)

En cuya consecuencia, aun quando Don Pedro de Aldao pudiera gozar del dicho indulto para no residir, que no puede, porque en quanto a esto solo comprehende a los Capellanes *de honor*, no a los *de Alzar*. (145)

ne non triginta ex Capellanis predictis, non tamen Prebendas Theologales, & Panisuales obtinentes, fructus, redditus & proventus, quorumcumque beneficiariorum, etiam si Canonatus, & Prebende, Dignitates, personatus administrationes, vel officia fuerint, cum ea integritate (distribucionibus quodidianis exceptis) percipere possint, cum quibus perciperant, si in eisdem Ecclesiis personaliter residerent, nec ad residendum eisdem aucto-

concederet erigendi, &c. Et infra: Quas nobis per R. in Christo P. D. Ferdinandum de Talavera, Episc. copum abulensem, Regium Confessorem, & Consiliarium in praesentia suarum Majestatum, & earum Nominem, coram Notario publico, & testibus, cum ea, qua decuit, reverentia recepimus, quorum tenor talis est. Y se inserta la Bulla, que empieza: Innocentium Episcopum, &c. Dum ad illam, &c. Y pone la suplica; & infra: Nos eisdem Regi, & Regina laudabile propositum, ac sinceram devotionem in Domino commendantem, eorum in hac parte supplicationibus inclinati auctoritate Apostolica tenore presentium, statuimus, & ordinamus, quod dilectus filius noster Petrus Tituli S. Crucis, &c. Dâ facultat absolutam para la ereccion, y profigue: *Qua & alia, & singularia intransmissa, & circa ea necessaria, & opportuna facere, & exquiri, ac disponere licite, & libere possit.* Et infra: Nulli ergo omnino hominum, liceat hanc paginam nostri status ordinat'oris & concessiois infringere, vel ea ausu temerario contraire si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli eum se noverit incursurum. Dat. Roma apud S. Petrum, Anno Incarnat. D. 1486. Frid. Non. Aug. P. nostri anno 2.